CONCORRÊNCIA N° 001/2023 – ALETO
AVISO DE SUSPENSÃO DO SORTEIO PARA COMPOSIÇÃO DE SUBCOMISSÃO

TÉCNICA

A ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DO TOCANTINS, por intermédio da Comissão
Permanente de Licitação, conforme disposto no §2º, artigo 10º, da Lei Federal nº 12.232, de
29 de abril de 2010, torna público para conhecimento dos interessados, que a sessão pública
prevista para o dia 13 de novembro de 2023, para escolha dos membros que irão compor a
Subcomissão Técnica que irá proceder a análise e o julgamento das propostas técnicas
apresentadas no âmbito da CONCORRÊNCIA, que tem por objeto Contratação de serviços
de publicidade e propaganda, por intermédio de 04 (quatro) agências de publicidade para
divulgação dos programas, projetos, atos e ações da Assembleia Legislativa do Estado do
Tocantins, conforme condições e especificações estabelecidas no Edital e seus anexos se
encontra SUSPENSA.
Será remarcada nova data, quando da republicação do Edital da licitação.

Palmas – TO, 09 de novembro de 2023.

Jorge Mário Soares de Sousa
Presidente da Comissão Permanente de Licitação

		2023-11-09T08:53:48-0300
	JORGE MARIO SOARES DE SOUSA:30215870115